
UCHWAŁA NR XIII/84/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem, położonej 
w miejscowości Stegienka-Osada działka nr 125/2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna, od osoby fizycznej działki 
zabudowanej nr 125/2 o pow. 0,0364 ha. położonej w miejscowości Stegienka-Osada dla której Sąd Rejonowy 
w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi księgę 
wieczystą nr GD2M/00061414/6. Nabyta nieruchomość będzie przeznaczona pod budowę świetlicy wiejskiej.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1. zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: CFA24C63-628B-4E83-B522-B2900B3551AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/84/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 października 2015 r.

Id: CFA24C63-628B-4E83-B522-B2900B3551AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego działka położona jest na terenach
zabudowanych do modernizacji (3.1. Strefa Osadnicza).

Nabyta nieruchomość będzie przeznaczona pod budowę świetlicy wiejskiej, która zostanie przekazana sołectwu
na potrzeby mieszkańców Stegienka-Osada.

Id: CFA24C63-628B-4E83-B522-B2900B3551AA. Podpisany Strona 1




